COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA ECONOMICO — FINANZIARIA
N. 33 del 14- OL- 2adf

|
OGGETTO: ICIIMU/TASI . - Rimborso al coniribuente Sig.ra Longo Maria

Visto " art. 1 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 con 1l guale viene stabilito che per 'imposta
comunale sugli immaobili il contribuente pud richiedere il rimborso al Comune al quale & stata versata la
predetta imposta delle somme versate ¢ non dovate entro il termine di cingue anni dal giorno del
pagamento o da quello in cui é definitivamente accertato 1l diritto al rimborso:
Vista I'1stanza di nnmborso, assunta a mezzo pec il 09/02/2017 dalla sig.ra Longo Maria, nata a Letojanni
(Me) il D3/11/1929 ed ivi residente in Via Roma n. 28, Cod. Fiscale: LNGMRAZ29543E5550 che ha
versato a questo Ente per ICITMw/TAST dal 2012 al 2016 una sonuna in eccedenza pari ad € 217,00 ;
Visti 1 versamenti verificati in procedura;
Yisto il calcolo effettuato dali*ufficio tributi,
Vista la L.R. r. 30/200Z;
Ritenuto. pertanto, che [istanza di rimborso, per le motivarioni esposte, sia meritevole di accoglimento;
Visto I"art. ¥, comma |, del D. Tes. N, 2372011
DETERMINA
L) Di provvedere al rimborso delle somme versate in cceesso per gh anmi dal 2012 al 2016
quantificate in € 217,00 verificandosi le modalitd previste dall” art. 1 della legge 27 dicembre
2006, n. 296 in favore della Sig.ra Longo Maria su generalizzata, per un importo di € 217.00:
2y Autorizzare ["ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico in favore della Sig.ra Longo Maria su

IBAN: IT 539 P 0760 10384000005966523, pari ad € 217,00

S
I_ .l': ]] s " S
: i Rf:}‘.pillﬂ'alﬁl_]{i dell’ Area Finanziaria
Rt : [ A
¥ . T .\...J'}v : } et
f 3. Py o o N 15 _.--E"_-"
R ARV o AT BE 2/
ST g

AN,



PARERE TECNICOQ

VISTO "art. 53 della legge 142/90, recepito con art.1, lett.™i7 della L.R. n 48/91;
VISTO "art. 12 della L.R. 23. 1272000 n.30;

Ai sensi e per ghi effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIMF PARERE R CU0LE

Li_ . L_/ gh:}l \ it

"!.

TT RFHFD“\‘?ABH E.DEL SERVIZIO

/’ Sl

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

I1 Responsahile del servizio finanziario

VISTO L’art.33 della legge 142/90, recepito con art.1, lett “i7 della L.R.48/91;
VISTO [Mart. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30:

Ad sensi ¢ per gh effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate:;

Per quanta concerne la sola fegolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE .-_: Thmifs b t_-;—

Li_zi.?[}[;_ﬁ ‘4 b J

ATTESTA

Codice 01.11-1.09.02.01.001 Codice = - —
{.:011'5{}01{'{]?.3 X CGHI]:IQIEHZH_ 3 - -
Kesidui Residui

lIntn.':rrum{: Imp. 30 Cap, 2476

[ntervento

o |
; !

I RESPON e”sF!TT E DEL YLEIO-. EZIO FINANZIARIO

t‘& i\_{‘- r'_'”“l_
h—-{x _-_-_-'_‘_‘—r
= ?
ST R

TRER LA



